Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя школа пгт Суна»

   ПРИКАЗ

 02.12.2022 года               № 265-од

Об утверждении Плана мероприятий КОГОБУ СШ пгт Суна по

противодействию коррупции на 2023 – 2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности

обеспечения соблюдения работниками КОГОБУ СШ пгт Суна  требований,

установленных в целях противодействия коррупции.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий КОГОБУ СШ пгт Суна по

противодействию коррупции на 2023 – 2024 гг. согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий КОГОБУ

СШ пгт Суна по противодействию коррупции на 2023 – 2024 гг. согласно

приложению № 2.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя по

воспитательной работе Хлебникову Оксану Витальевну.

Директор КОГОБУ СШ

пгт Суна

Н.В.Хохрякова

                     (подпись)    (инициалы, фамилия)

		2022-12-09T06:47:43+0300
	КОГОБУ СШ ПГТ СУНА